２０１６年１月吉日

埼玉ブロック協議会 各地会員会議所

メンバー各位

公益社団法人 日本青年会議所 関東地区

埼玉ブロック協議会 会長 上林 浩太郎

３０ＬＯＭ支援委員会 委員長 田中 学

２０１６年度 合同所信伝達式ご案内

「心意気！」

～誰もが笑って暮らせる、愛すべき埼玉を創る～

拝啓 初春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より埼玉ブロック協議会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度埼玉ブロック協議会内の各地会員会議所メンバーの皆様に、２０１６年

度の方向性をしっかりと認識して頂く為に、合同所信伝達式を開催する運びとなりまし

た。また、開催前の受付時間帯で第６６回全国大会開催に向けメンバーの意識を醸成さ

せる為、各ＬＯＭ毎に寄せ書きを行います。各地会員会議所メンバーの皆様に於かれま

しては、ご多用かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

日時：２０１６年２月１０日（水）

    受付開始 １７：３０   開会 １８：３０   閉会 ２１：００

会場：熊谷文化創造館 さくらめいと

〒  ３６０－０８４６  埼玉県熊谷市拾六間１１１－１

TEL ０４８－５３２－０００２

※ 尚、駐車場は４００台までと限りがございますので各ＬＯＭ毎に乗り合わせの上、お越

しください。

２０１６年１月吉日

埼玉ブロック協議会 各地会員会議所

理事長 各位

公益社団法人 日本青年会議所 関東地区

埼玉ブロック協議会 会長 上林 浩太郎

３０ＬＯＭ支援委員会 委員長  田中 学

合同所信伝達式ご協力のお願い

拝啓 初春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より埼玉ブロック協議会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０１６年度埼玉ブロック協議会では『「心意気！」～誰もが笑って暮らせる、愛

すべき埼玉を創る～』をテーマに掲げ運動展開を行って参ります。この度目的達成に向け

た第一歩として、合同所信伝達式を開催する運びとなりました。

各地理事長様に於かれましては合同所信伝達式にあたり事前に下記につきましてご用意

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、賀詞交歓会等大変お忙しい時期ではございますが１月１８日（月）までに下記依頼

事項につきまして、ご対応いただけます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 依頼事項： 理事長の顔写真（ＬＯＭ名、理事長名入りで上半身のものデータにて）

２０１６年度ＬＯＭスローガン

ＬＯＭでの代表的な事業（事業名と写真をデータにて）

ＬＯＭメンバー全員の集合写真

※周年ＬＯＭにおかれましてはＰＲの作成（別紙あり）

１月２０日（月）までにお願い致します。

集合時間：理事長紹介の登壇リハーサルを当日行いますので

１７：１５までにご来場ください。

当日持参物：ＬＯＭ旗（１７時１５分までに壇上までお持ちください）

お問合せ：３０ＬＯＭ支援委員会 副委員長 三島 透

０９０－２４７４－３３１９

送信先：tm00770088@yahoo.co.jp

以上

時刻 内容 所要時間

11:00 スタッフ及び各担当者集合

13:30 委員会メンバー集合

14:00 司会及び映像・音響リハーサル

15:45 委員会プレゼンリハーサル 15分

16:00 役員紹介リハーサル 15分

16:15 周年ＰＲリハーサル 15分

16:30 周年ＰＲリハーサル 15分

16:45 ブロック大会ＰＲリハーサル 15分

17:00 全国大会ＰＲリハーサル 15分

17:15 理事長登壇リハーサル 15分

17:30 登録受付 0分

18:30 開会宣言 1分

18:31 国歌斉唱(1:11)並びにJCソング斉唱(1:08) 3分

18:34 JCIクリード唱和 1分

18:35 JCI MISSION・JCI Vision 唱和 1分

18:36 JC宣言文朗読並びに綱領唱和 1分

18:37 関東地区宣言唱和 1分

18:38 開催地理事長挨拶 5分

18:43 埼玉ブロック協議会会長挨拶 5分

18:48 来賓紹介 3分

18:51 各地理事長紹介　登壇(署名、捺印＝20秒） 27分

19:18 各地理事長　降壇 2分

19:20 埼玉ブロック協議会役員紹介 5分

19:25 所信伝達 30分

19:55 委員会発表【jayceeの心意気育成委員会】5分 5分

20:00 委員会発表【埼玉の運動醸成委員会】5分 5分

20:05 委員会発表【３０LOM支援委員会】5分 5分

20:10 委員会発表【組織連携推進委員会】5分 5分

2016年度　合同所信伝達式　タイムスケジュール

20:15 委員会発表【埼玉の魅力発信委員会】5分 5分

20:20 周年PR　【入間青年会議所】登壇込み5分 5分

20:25 周年PR　【西入間青年会議所】登壇込み5分 5分

20:30 第４６回　埼玉ブロック大会PR 5分

20:35 ２０１７年度　第６６回全国大会PR 10分

20:45 埼玉ブロック協議会　監査担当役員総評 5分

20:50 開催地LOM監事講評 5分

20:55 閉会宣言

21:00 アンケート記入促し＆回収

片付け終了次第　委員会懇親会

担当者・その他詳細

設営段取り及び備品類の確認

設営開始

各委員長

運営専務及びブロック役員

一般社団法人　入間青年会議所

公益社団法人　西入間青年会議所

公益社団法人　西入間青年会議所

公益社団法人　埼玉中央青年会議所

各地青年会議所理事長

３０LOM支援委員会

３０LOM支援委員会

３０LOM支援委員会

３０LOM支援委員会

３０LOM支援委員会

３０LOM支援委員会

３０LOM支援委員会

公益社団法人熊谷青年会議所理事長　時田　雄輔君

会長　上林　浩太郎　君

運営専務　市川　大　君

１LOM：20秒＋30秒×30LOM＝1500秒+登壇2分（2７分）

運営専務　市川　大　君

会長　上林　浩太郎　君

委員長　大庭　祥照　君

委員長　内田　剛史　君

委員長　田中　学　 　君

委員長　金子　智之　君

2016年度　合同所信伝達式　タイムスケジュール

委員長　石川　哲也　君

一般社団法人　入間青年会議所

公益社団法人　西入間青年会議所

公益社団法人　西入間青年会議所

公益社団法人　埼玉中央青年会議所

監査担当役員　石原　裕司　君

公益社団法人熊谷青年会議所監事　○○　君

３０LOM支援委員会

３０LOM支援委員会、組織連携推進委員会

片付け終了次第　委員会懇親会